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SGVK har fått rättigheter att arrangera vallanlagsprov! Det gäller kroppsvallande raser, som 

SGVKs raser är. Den andra är ögonvallande raser, som border collie. Det finns nu regler hur 

detta ska genomföras. 

En annan nyhet är rallylydnad. Det kan nu arrangeras av SGVK, och regler har skapats. 

Intresserade – ta kontakt med Lars Nyremo, tel 08-511 767 02 när det gäller vallanlagsprov 

och rallylydnad 

Det är aktuellt att gå igenom vad som gäller för rasklubben vid arrangerande av utställningar. 

Vi har haft nuvarande regler i några år, och en del justeringar behöver göras. 

En avelsrådskonferens kommer under hösten, och till den är avelsråden inbjudna. Förra 

gången arrangerades även föreläsning som alla andra kunde anmäla sig till. Har du tips om 

bra föreläsare i ett intressant ämne, hör av dig till Monika Söderström, tel 0174-502 19. 

Hon behöver dock ha dina förslag så snart som möjligt. 

 

SGVK har fått en ny hemsida. Det har tagit tid då vi har haft en extrem otur med olika 

personer som skulle bygga den. Samma problem har gjort det svårt att hålla hemsidan 

uppdaterad, och vi ber om ursäkt för det. Nu är vi stolta över att en ny hemsida har blivit 

presenteraad. Den är inte bara snyggare, utan innehåller även mer. 

 

Ordförandekonferensen den 22- 23 oktober i Borghamn fick ställas in. När anmälningstiden 

gick ut var det bara 2 rasklubbar som anmält sig. Flera dagar senare anmälde sig en 3:e 

rasklubb. Övriga 6 rasklubbar informerade att de inte kunde komma, eller hörde inte alls av 

sig. Påminnelse skickades ut i god tid. Det är nu 2 år sedan vi hade den tidigare ordförande-

konferensen. Ordförandekonferensen är när SGVK kan träffa rasklubbarna och inte bara 

informera om nyheter, utan även vill ha en diskussion.  Rasklubbarna kan också ta upp saker 

för diskussion. Därför anser vi det som viktigt att ha dessa möten. En chans för rasklubbarna 

att påverka, och en chans för SGVK att få åsikter och förslag på hur vi ska gå vidare. Vi gör 

ett nytt försök att arrangera  ordförandekonferens samma dag som Fullmäktige äger rum, den 

21 april. 

 

SKKs Avelskommitté har kommit med en remiss om det finns merle i rasen inför ett förbud i 

lagen att para merlefärgade hundar med merle. Merle är letalt, dödligt, i dubbel uppsättning. 

SGVK fick in svar från 1 rasklubb, men vi vet att det finns merle i fler av raserna. Därför går 

vi nu ut till de rasklubbar som inte har svarat, och frågar igen.  

 

 

Margareta Sundqvist 

ordförande SGVK 

 

adress: SGVK, c/o Gun Grysell, Jägersrovägen 15 B, 213 62  Malmö, tel 040-212 022, 

mail: Gun Grysell@hotmail.com  hemsida: www.sgvk.org 

 

 

 

God Jul och Gott Nytt År 
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